2025 年 12 月 15 日

各 位

会社名  ミガロホールディングス株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 西  聖

      (コ ー ド 番 号 5 5 3 5、 東 証 プ ラ イ ム )

問 合 せ 先  取 締 役 C F O    岩 瀬 晃 二

   （TEL. 03-6302-3627）

株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 15 日の取締役会において、2026 年３月期においても株主優待を実施することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 記念株主優待実施の背景・目的

2023 年 10 月２日のミガロホールディングス株式会社設立以降、DX を基軸としたビジネス展開を強化・推進

してまいりました。2026 年３月期は、当社設立３期目として、当社の成長の柱である DX 推進事業の売上高 50

億円の前倒し達成にチャレンジし、この達成の見通しが立った際には、株主様の日頃からのご支援に感謝する

意を表するため、株主優待実施を前向きに検討することとしておりました。本日「2026 年３月期 通期連結業

績予想の修正に関するお知らせ」にてお知らせした通り、通期の各段階利益を上方修正し、当社の実質的前身

であるプロパティエージェント株式会社から通算して、売上高及び営業利益は過去最高となる予想とさせてい

ただきました。これは DX 推進事業の収益性が向上し、前期に引き続き、事業利益が黒字となる見通しが高ま

ってきたことも大きな要因の一つとなっております。当社が注力する DX 推進事業の成長は、株主の皆様をは

じめステークホルダーの皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、DX 推進事業の売上高

50 億円達成が一つの基準となっていたものの、株主の皆様への還元の源泉である利益面での進捗を勘案し、株

主の皆様の日頃からのご支援に感謝の意を表すため、株主優待を実施することといたしました。

２． 記念株主優待の内容

(１) 対象となる株主様

2026 年３月末時点（基準日）の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、当社普通株式５単元

（500 株）以上を保有されている株主様を対象といたします。

(２) 優待の内容

 対象となる株主様１名につきデジタルギフト 10,000 円分を贈呈いたします。

(３) 贈呈時期

 2026 年６月下旬に開催予定の当社第３回定時株主総会終了後に郵送予定の「株式関係書類」に同封し

てご案内を発送することを予定しております。

３． その他

本株主優待は、2026 年３月期の業績達成度合いに応じて企画された、今回限りにて実施するものでありま

す。

以 上